
UCHWAŁA NR VII/49/2024
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleskiego (uchwała nr 13/43/2024 Zarządu 
Powiatu Oleskiego z dnia 11 października 2024 r.) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na dz. nr ewid. 214, 211, 215, 247, 231, 
250, 248, 244, 241, 238 w miejscowości Skrońsko (jednostka ewidencyjna 160802_5, obręb geodezyjny 0075 
Skrońsko).

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Marcin Schirch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2802



Załącznik
 do uchwały nr VII/49/2024

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego
z dnia 30 października 2024 r.

Nazwa: Droga gminna – Skrońsko „Zarzyska”

Przebieg drogi: Od skrzyżowania z drogą gminną nr 100823 O - do granicy administracyjnej gminy 
Gorzów Śląski

Lokalizacja: dz. nr ewid. 214, 211, 215, 247, 231, 250, 248, 244, 241, 238 (jednostka ewidencyjna 
160802_5, obręb geodezyjny 0075 Skrońsko)

Własność: Gmina Gorzów Śląski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2802


		2024-11-04T13:40:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




